’ ) S. о. У . 2) Jo h a n n es  B u d a ssin  1349 bis 69. Gmal irn R atli, 46. bis 71. l i ma i  Schöffe.
3J Jo h a n n es  S echsbech ir 1356 60. 64. 72. 76. im R ath , 69. 74. 77. Schöffe.
4) O d er 1354. 6) N am e feh lt in d er U rkunde. 6) H erm an n sd o rf  W . N . W . £ M. v. B resl. 
T) G oilicz unbekannt, w enn n ich t G ayw icz, G abitz S. W . M. v. B resl.
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quibus facient ас si omnia jura cum eis essent facta. Preterea, quod liceat eidem domine 
Clare dictum censum quandocunque sibi placuerit vendere pro pecunia predicta et sub 
condicionibus prefatis reemendi. Ipso tamen censu ipsi domino Heinczkoni exibito ad 
reemendum , ).

X X > II. 1357. 22. September.
B. magn. f. 153.

N o s  Peschko de Gebez etc. notum esse volumus in perpetuum universis, quod E rb v e rtra g .— 

coram nobis constitutus providus vir Nicolaus de Sittin civis Wrat. mentis fruens et cor- ^ u n g ^ h a J b *  

poris opportuna sanitate, animo premeditato, deliberacione eciam cum amicis suis prehabita Fun̂ ”n~ iner 
diligenti, sano in eo ductus consilio volens omnis contencionis et dissensionis viam, que Capette zu

°  ’ 1 St. E lisabeth
inter ipsius pueros et successores aliqualiter insurgere posset et oriri super rebus et pos- i“ Breslau, 

sessionibus post ipsius deo volente felicem obitum relinquendis, salubriter precludere, dis- 
posuit ac ordinavi! de eisdem rebus decisionem ac ordinacionem seu eciam divisionem 
subscriptas de communi et solidato puerorum suorum consensu subscriptorum, presencium 
eciam ibidem, ratibabicionem (!) ad submissa in hunc modum, primo quidem deputavi! et 
assign avi t filiis suis Franczkoni'2)  et Johanni3)  ipsorumque heredibus et titulo juste dona- 
cionis inter vivos spante resignavit eisdem totam villani suam Betlitelern 4) necnon medietatem 
tocius ville Ľomslow et cum hoc allodium ipsius dictum Pastricz 5) in distr. Wrat. situata 
una cum duobus mansis inter gades bonorum Poltschicz 6) ejusdem districtus et cum hiis 
omnia et singula bona sua feudalia, que in omnibus bonis et districtu predictis habere dinos- 
citur, cum omnibus pertinenciisipsorum, agris, pratis, pascuis, rubetis, metis etlimitibus, juri- 
bus, dominiis et judiciis universis, quibus ad ipsumNicolaum de Sittin pridem spectabant, cum 
omnibus eciam utilitatibus ipsorum necnon scultetis, rusticis, tabernariis, ortulanis, inqui- 
linis, colonis seu conventoribus et cum singulis ipsorum serviciis, fidelibus obedienciis, prestanciis, 
censibus, solucionibus, honoribus, lionoracionibus, vecturis, araturis, et ceteris quibuslibet 
emolumentis nullo cujuscunque nominis in quibuscunque rebus existât excluso, velud in 
ipsorum sunt distincta greniciis per ipsos Franczkonem et Johannem heredes ipsorumque 
et successores legittimos, omnibus ceteris ipsius Nicolai pueris exclusis, habenda, tenenda 
et imperpetuum cum potestate faciendi et dimittendi cum universis bonis predictis, quo 
ipsorum voluntad placuerit obligando et mutando et alias a se in toto vel in parte alienando,